
 

 

 

Protokoll fra styremøte i NJFF Rogaland 15. august 2023.                                                                       
Sted: Jåttåvågen/teams 

Oppmøte: 

Styret: Tore Skogen, Terje Havsø, Lise dalen, Ragnhild Ottesen, Torstein Gåsland.  Utvalg: Jan Atle 

Larsen, Knut Ståle Eriksen, Geir Walland, Knut Ivar Skogland. Ansatte: Tore Gilje, Anita Træet. Forfall: 

Oddvar Vermedal, Rune Aasheim, Per Magne Pedersen, Tor Helge Bjorheim, Fredrik Fugelli.  

SAKSLISTE: 

Innledning: Protokoll fra styremøte 22. mai ble godkjent. 

Orienteringer: 

 

- Medlemstall pr 1. august er 8390, en økning på 121 medlemmer.  

- Kort om status overgang til nytt regnskapssystem. Går greit. God økonomi. 

- Bil til Sjøørretprosjektet er på plass 

- NJFF Rogaland arrangerer B/U-camp på Karmøy kommende helg.  

- Kort om status fugleinfluensa i Rogaland: Vi avventer, god kontakt NJFF og MT. 

- NJFF Rogaland/Eigersund JFF har utført 3 vannprøver knyttet til blåskjell for Mattilsynet.  

- Taksering Valevatn er gjennomført. Ny ansvarlig på plass, Rune H. Johnsen.  

- Reinsdyr Valevatn: Vi er på reserveplass etter trekning samjakt.  

- Felles høringsuttale med FNF «Områderegulering Svandal» Viktig at NJFFs 

formålsparagrafer gjelder, ikke enkeltpersoners syn, også i lokalforeninger. 

- Hektaprosjektet status: Alt er veldig godt i rute.  

- Ansatte: Statusoppdatering. 

- Pilotprosjekt vasspest i Figgjo. 

 

Følgende saker er videreført fra tidligere styremøter:  

Sak 18/23: Oppfølgingssak fra årsmøtet: Vedr. kommende Landsmøte 2024 Ad-hoch-utvalg i 

regionlaget med Tore & Tore, Terje, Lise og Per Magne: Planlegging for hvordan 

styret/utvalgsledere/instruktører/valgkomite skal jobbe med forberedelser fram mot neste år starter 

i høst. Planlegge Webinar eller lignende i høst for å få utvalgene/ lokalforeningene til å fremme tema. 

Aktuelle saker til landsmøtet 2024: HMS. Sentralt oppsatte rutiner ønskes for hele organisasjonen, 

også for foreninger. Forsikringer. Tap av areal/ jakt- og fiskemuligheter 

Sak 27/23: Lund JFF sliter med tillitsvalgte og styret. Tore Skogen/Gilje vil besøke, ha 

samtaler-gjennomføre tiltak.  

 



 

 

Sak 31/23: Regionlagets mandat/sammensetning/arbeidsform. Utvalgenes funksjon og 

oppgaver. Henger regionlaget med i samfunnsutviklingen? Er vi optimalisert i sammensetning for å 

gjøre våre oppgaver raskt nok? Debattert, ikke vedtak. Kan flere av styresakene behandles av et 

Arbeidsutvalg? Utvalget må i så fall ha et mandat, og de tyngste sakene/ vedtak må tas i ordinære 

styremøter. Viktig at det ikke går utover demokratiet i styre/ utvalg. 

Skal NJFF Rogaland aktivt prøve å knytte til seg fagpersoner som jobber med natursaker?                

JA, Tore G starter på en liste over mulige personer. Blir ikke styremedlemmer. Alle eventuelle 

uttalelser på vegne av NJFF Rogaland skal godkjennes av styret, eller mandathavere valgt av styret.» 

NYE SAKER: 

Sak 36/23: Lokalforeninger ønsker økonomisk støtte og hjelp fra regionlaget til de mest 

aktive ungdomsskytterne. Etter debatt foreslo Tore Skogen foreløpig vedtak: Vi støtter dette på et 

prinsipielt grunnlag, men må ha litt tid til å utarbeide og komme fram til et gjennomføringsvedtak. 

Sak 37/23: Høringer/uttalelser/post, til-fra NJFF Rogaland. 

Utsendte høringsinnspill/uttalelser fra NJFF Rogaland siden forrige styremøte: 

Høring: NJFF Rogaland sin uttale til Utslippsplan og kommentarer til fysiske tiltak i byggingen av 4 

felts motorvei på strekningen, Hove – Osli. Er sendt til SF innen fristen. Også sendt prosjektleder i 

Statens veivesen. Vi ber om møte med dem i tillegg for å komme i dialog.. 

Høring: Forskrift om jakt felling og fangst. – Innspill til NJFF intern, sendt av Knut Ivar. 

Mottatte høringsinvitasjoner-nye: 

Fra SF:  

Varsel om revidering av forskrift om fredingssoner og nedsenking av garn i sjø, Rogaland. Frist 30. 

august. Få med innos/ utos i flere vassdrag på oversiktskartet. 

Varsel om revidering av forskrift om fiske i vassdrag med laks og sjøaure, Rogaland. Frist 30 august. 

Viktig å gi mulighet til å ta ut mer innlandsfisk med de beste redskapene for å heve kvaliteten på dem.  

Knut Ståle, Oddvar, Tore S. og fiskeutvalget ser på kommentar/evt. uttale. 

FRA NVE: 

-Høring av melding om Flex2power pilotanlegg med forslag til konsekvensutredningsprogram - 

Eigersund kommune. – FNF skriver denne. 

-Frafjord: Minikraftverk i Kvednabekken, et sidevassdrag til Frafjordelva. Prinsipiell sak, men uten 

betydning for oss siden laksen ikke vandrer gjennom denne delen av vassdraget.  

Brev/orientering til NJFF Rogaland:  

-Fra SF: 

-Løyve til tiltak i vassdrag - etablering av overvassleidning til Liabekken i Bjerkreimsvassdraget. Ok 

- Tillatelse - bytting av rør i Sokna - fysiske tiltak i vassdrag gnr./bnr. 56/3 i Sokndal kommune. Ok 

-Vedtak om endring i vilkår - tillatelse til fysiske tiltak i vassdrag i forbindelse med legging av 

fiberkabel i Steinslandsvatnet, Hjelmeland kommune. Ok 



 

 

Sakene under er knytta til sjøørretprosjektet: 

-På gitte vilkår gir Statsforvalteren i Rogaland Dalane vannområde tillatelse til fysiske tiltak i Vassdrag 

i Litlåa, Kvernabekken, Saglandsbekken, Sirebekken, Kjellandsåna, Årstadåna og Sørildbuktbekken i 

Bjerkreim, Sokndal og Eigersund kommuner. 

-Tillatelse - tiltak i vassdrag - Sola 37/6 m.fl. - Grannesvågen - Sørnesbekken - habitattiltak 

biotopforbedrende tiltak - Sola kommune 

-Tillatelse fysisk tiltak i vassdrag - Sandvika, Hodnafjell, Askje, Møllebekken, Stavanger kommune 

-Statsforvalteren i Rogaland gir Sandnes kommune tillatelse til gjennomføring av omsøkte 

restaurerings- og habitattiltak i Storånavassdraget. Det gis samtidig dispensasjon til håndtering og 

flytting av elvemusling.  

-Tillatelse til fysiske tiltak i vassdrag - Habitattiltak i Brekkebekken, Stolsåna, Langåkeråna, 

Syrebekken og Stangelandsåna, Karmøy kommune 

Henvendelsene fra NJFF, NVE, og Statsforvalteren er ivaretatt og sendt videre til enten 

regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift. til eventuelle tiltak. 

Sak 38/23: Forslag om utvidet helårs båndtvang Sandnes kommune 

Admin i Sandnes kommune vil legge fram forslag om utvidet helårs båndtvang. Vi mener dette er i 

strid med loven og vil påpeke dette i leserbrev før kommunestyremøte. 

Sak 39/23: Instruktørkurs – Status og fremtiden i Rogaland 

I april ble forbundets intensjoner om å opprette «nasjonale forbundsinstruktører» presentert. Færre 

men mer profesjonelle instruktører, og de skal dekke større områder. Avklaringer frå forbundet 

avventes. Vedtak: Tore G kartlegger våre instruktører ift fremtiden i det nye systemet. 

Sak 40/23: Fast post: Fra utvalgene i regionlaget: 

Ragnhild (Jenter): Sentralt møte med 14 deltakere (3 herfra), planer om en kort og konsis utgave av 

strategiplan fra Jenteutvalget. Jentetur laksefiske til Bjerkreim 26.august, 14 påmeldte. 

Knut Ivar (Jakt): Fugleinfluensa: Tore har dialog med Mattilsynet. Høring mht blyholdig ammunisjon 

også for rifle og fiskeutstyr på gang. 

Knut Ståle (Fisk): Pukkellaks. Kurs i Etne med 13 påmeldte, bra gjennomgang av laks, utstyr og 

metoder.  

Geir (Hagle): Litt labert på trap, sporting har vært bra. Grei sesong generelt, men det begynner å bli 

kostbart å skyte. 

Jan Atle (Jakthund): Taksering på Valevatn, moderate mengder fugl. Saken med helårs båndtvang i 

Sandnes pågår. NM skog i slutten av oktober i Helleland/ Egersund.  To hundekurs avlyst på 

regionnivå, viktig å finne gode tidspunkt og sette opp kurs god tid i forveien. Aversjon populære kurs. 

Jakthund grunnkurs i vinter (januar?). Dressurkurs, liten interesse. Likevel viktig å holde kontinuitet.   

Sak 41/23: Annet: 

Felles arrangement i regi av FNF og organisasjonene, samt lokale politikere på Mostun. Vi deltar med 
stand. Tema nedbygging av natur o.a. 



 

 

Hellelandsvassdraget: Dalane Energi har nærmest tørrlagt elva i forbindelse med vedlikehold, midt 

under den beste oppgangen av laks. Fint om vi kan støtte elveeierlaget. Koble inn SF? 

Ny dato/sted neste styremøte: Tirsdag 17. oktober, Jåttå/teams.  

Sign: 

Styresekretær: Lise Dalen 

Regionsekretær: Tore Gilje 

 

 


